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Hvad Administrationsbygningen an- 
gaar, er denne ogsaa uheldigt indretter 

: idet den rummer mørke, indelukkede Kor- 
ridorer" og 2 fuldstændig mørke Baderum i 
Modtagelsesafdelingen. Det samme fin- 
des der i den mindre Bygning 홢 ikke færre 
end 26 Rum uden Vinduer,., Det er lige- 
ledes ulovligt, at der midt i Bygningen 
ligger W. C. uden direkte Lys. Funktio- 
nærlejlighéderne er heller ikke godt ind- 
rettede; til Overlægen; og Inspektøren 
findes der f. Eks. kun Plads til een Pige. 

Til Kassationsaf delingen hører der 
ingen W. C., bg; Venteværelserne ligger paa 
den anden Side af den mørke Korridor. 
Reservelægerne er lagte paa samme Gang 
som Sygepassere og Karle. 

Den medicinske Afdeling har Senge- 
pladser ud for Vinduerne, og der er paa 
de store Sygestuer Vinduer til 3 Sider; 
der er for langt fra de store Stuer til 
Skyllerum -  ca. 35 m; der er ingen 
Elevatorfor bindelse til Køkkenerne; om- 
trent alle W. C. -'er ne er anbragte med Ryg 
til Vinduerne. 

Afdeling for Hud- og Kønssygdomme 
er alt for lille og kan ikke >-udvides og 
der mangler her specielt W. C. og Bade- 
værelse. :Denne Afdeling bør ogsaa være 

I I isoleret. Der mangler ligeledes Opholds- 
værelse, som her er særlig nødvendigt, da 
denne Afdeling tæller saa mange oppe- 
gaaende Patienter. 

En saa vanskelig Fordring eftei\ Pro- 
grammet som særlige Venteværelser ved 
Hudklinikken for saavel Officerer som Un- 
derofficerer og menige 홢 med særskilte Ad- 
gange 홢 er slet ikke løst 홢홢; der er endda 

. > slet ingen Venteværelser ! : : : 홢 
Hvad den kirurgiske Afdelingsbygning 

angaar, saa findes i denne Bygning eri 
Officersafdeling i Stuen, men ingen Afde- 
ling for Underofficerer. Kvinde- og Børne- 
afdelingen er lagt paa 3die Sal med util- 
strækkelige Trappeforbindelser. 

Operationsafdelingen er lagt i 2den 
Etage, de 2 Operationsstuer paa hver 
Side af en halvmørk Gang. Køkkenet 

I . ' mangler Indlevering i underste Etage, og 
der er ingen Elevatorforbindelse til de 

øvrige Etager. Der er ca. 160 m fra 
denne Bygning til Køkkenbygningen. I 
øvrigt gælder en Del af de ved den medi- 
cinske Afdeling nævnte Anker ogsaa for 
denne Bygning. 

Hvad angaar .Stabslæge vi Härtens og 
Arkitekt Varmirigs Proj ekt, da findes der 
ikke Grund til at gaä vidtløftigt ind her- 
paa lige saa lidt som paa Arkitekt 
Laages Projekt, da Flertallet ikke har 
kunnet tiltræde noget af disse Projekter. 
A:ngaaende Stabslægt; v Härtens Projekt 
skal Mindretallet dog bemærke) at det 
finder en Hospitalsbygning i H-Form 
uheldig, og at Hovedbygningen er lagt 
over i 홢Teltpladserne", hvor der  ikke maa 
bygges, og kan ikke flyttes af Hensyn til 
de andre Bygninger. 홢 Afstanden er for 
lille i  Forvejen. 

ilngaaende Arkitekt Laages Projekt 
skal Mindretallet udtale, at det har megen 
Lighed med Ingeniørkorpsets og af den 
Gr und har en Del af de samme Mangler 
og mindre gode Egenskaber. Det er 
Mindretallet ganske umuligt at se, hvor- 
ledes der kan spares ved at opføre 
2-Etagers Bygninger i Stedet for 3-Etagers. 

Naar Flertallet udtaler, at der for det 
har været 홢endnu een meget væsentlig. 
Grund til at foretrække det Forslag, som 
det har samlet sig om. Det er den, at 
det er Lægekorpsets For sl a'g Lægekorpset 
har udtalt, at det kun med den største 
Beklagelse vil kunne modtage et Garni- 
sonssygehus, der er baseret paa eri Om- 
bygning af det nuværende Epidemihospital", 
saa vilde Mindretallet i høj Grad - have 
respekteret Lægekorpsets Mening, hvis 
Lægekorpset her havde været et dømmende 
Udvalg og. ikke en Part i Sagen ved selv 
at deltage i Konkurrencen. Der er des- 

. uden indenfor - dét militære Lægekorps 
megen Uenighed om dette Spørgsmaal, 
idet Lægekorpsets Plan kritiseres stærkt " , - ' 
-af, Garnisonssygehusets mangeaa,rige Chef, 
Stabslæge Norrie, ligesom Stabslæge, v. 
Härtens Forslag er: bygget over et helt 
andet Princip. Til Trods for den her 
udtalte Kritik kan Mindretallet være enigt 
med Flertallet i, . at ethvert af Forslagene - . 


